
GYM 3 light 3SBL01

Tyto tři stroje poslouží zejména jako ideální rozšíření stávajícího workoutového parku a umožní atletům nabrat extra svalovou hmotu tam, kde by s
vlastní vahou neuspěli.  Sestava je ideální na výstavy, či do hlídaných prostor bez nutností instalace (kotvení do země je však samozřejmě možné). 

Multibarbell je univerzální posilovací hrazda pro posílení vrchní čáasti těla, squat poslouží k posílení nohou při dřepech a bench press je jedním z
nejoblíbenějších strojů pro posílení prsních svalů a paží. Při tréninku se však kreativitě meze nekladou a každý ze strojů je tak možné využít pro
celou škálu nejrůznějších cviků. 

Doporučené užití:  v kombinaci s workoutovým parkem

Zaměření: posílení celého těla

Typ sestavy: Light - pro cvičení v sedě s možností instalace bez kotveníSEGMENTY 
Obecné informace
Značka MB Barbell
Použití cvičení, protahování, posilování

Technické specifikace
Rozměry ---
Max. výška pádu (HIC v m) 0.00m
Barevná škála Paleta RAL
Počet stanovišť 3
Povrchová úprava
A) Stříkaný zinkový základ + komaxit 120µ  B) Žárový zinek + komaxit 120µ

Použité materiály Průměr Šířka
Bradla 51mm 4,5mm
Hrazdy 33,7mm 3,5 - 4,5mm
Pilíře (čtvercový půdorys) 100mm 4,0mm

Doporučená dopadová plocha
Optimální rozměr 2.5m x 7.5m
Podklad Betonová deska + EPDM či betonové patky + sypký materiál
Společnost Enuma Elis s.r.o. vždy doporučuje instalaci dle bezpečnostní normy EN 16:630

Dodání a instalace
Doba dodání 5 - 8 týdnů
Normy EN16:630

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

